et mater concessimus et dimisimus Deo et ecclesie sancte Marie de Alvingham et conventui 

sanctimonialium et fratrum ibi Deo servientium totam tenuram Suani Crochorn filii Siuordi in teritorio 

de Alvingham, habendam et [fo.12br]a tenendam de nobis in toftis et croftis, terris et mariscis, pratis et 

pascuis et omnibus locis cum Matilde, filia ipsius Suani, quam ipsam in consortio ipsarum 

sanctimonialium posuimus.  Hanc concessionem et dimisionem fecimus predicto conventui pro salute 

animarum nostrarum in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni terreno servitio, 

consuetudine et exactione, pro dimidia marca argenti annuatim ad festum sancti Botulfi pro omnibus 

reddenda excepto murdre et danegeld quod prenominati fratres cum ab eis iuste exquiritur persolvent.  

Hoc autem totum contra omnes homines integre et inconcusseb ut specialem elemosinam nostram 

acquietabimus et warantizabimus. 

a Heading Alvingham.  iiij. 
b MS incusse. 

Note.  Conan son of John son of Maengi witnessed a charter of Conan, duke of Brittany and earl of Richmond, 
between 1160 & 1168 (EYC, IV, p.62).  John son of Mengi is one of the donors named in a general confirmation 

to the nuns of Keddington issued by Robert Chesney during his episcopacy at Lincoln (19 December 1148 - 27 
December 1166) (EEA, I, p.44).  His wife and sons are discussed in EYC, IV, p.36. 

177 

57 Confirmation by Geoffrey son of John son of Meng of no.56. [c.1150 - 1200] 

fo.12br 

Galfridus filius Iohannis filii Mengi confirmat nobis totam tenuram Suani in territorio de Al'. 

Cunctis Cristi innotescat fidelibus quod ego Galfridus filius Iohannis filii Mengi concessi et hac 

presenti carta mea confirmavi Deo et ecclesie sancte Marie de Alvingham et conventui 

sanctimonialium et fratrum earum ibi Deo servientium totam tenuram Swani Crochorn filii Siwordi in 

teritorio de Alvingham quam Cunanus frater meus et Basille mater mea prius dederunt cum Matilde 

filia ipsius Swani et herede quam in consortio ipsarum sanctimonialium posuerunt.  Habendam et 

tenendam de me et de heredibus meis in toftis et croftis, terris et mariscis, pratis et pascuis et omnibus 

locis libere et quiete ab omni terreno servitio et exactione pro dimidia marca argenti annuatim 

reddenda mihi et heredibus meis post me ad festum sancti Botulfi excepto murde et danegeld quod 

prenominati fratres cum ab eis iuste exigitur persolvent.  Ego vero et heredes mei per manum unius 

nostri hominis de Alvingham de prenominata firma warantizabimus et aquietabimus prefato conventui 

predictam tenuram erga regem et dominos et omnes homines.  

Note.  Dating as for no.56. 

58 Grant by Geoffrey son of John de Welton to the convent of Alvingham, of Suan son of Siward of Alvingham and all 

the land he held from Geoffrey in Alvingham; and grant of Thorald son of Ulkke son of Ralph and Gamel son of Dued 

and Iakke son of Ralph, with all their lands, for an annual payment of 9s 10d. 

 [c.1150 - 1200] 

fo.12br 

Idem G. dat nobis Suanum filium Siwardi de Al' et Thoraldum filium Ulke et Gamellum filium Duede 

et Iakke filium Radulfi, cum tota terra sua. 

Cunctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Galfridus filius Iohannis de Weltona salutem.  Noveritis 

me dedisse concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de 

Alvingham Suanum filium Siwardi de Alvingham cum tota terra sua quam tenuit de me in Alvingham, 

et Thoraldum filium Ulkke filii Radulfi cum tota terra sua, et Gamellum filium Duede cum tota terra 

sua, et Iakke filium Radulfi cum tota terra sua, tenendos et habendos predicto conventui in puram et 

perpetuam elemosinam, reddendo annuatim mihi et heredibus meis novem solidos et decem denarios 

ad festum sancti Botulfi pro omni seculari servitio et terrena exactione.  Et ego predictus Galfridus et 

heredes mei warantizabimus et defendemus predictos homines cum omnibus terris suis predicto 

conventui et acquietabimus de omnibus rebus contra dominum regem et contra dominos feudi et 

contra omnes homines in perpetuum salva mihi et heredibus meis predicta annua firma. 

Note.  Dating as for no.56.  John de Welton is John son of Mengi. 
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59 Gift in free alms by Suan son of Geoffrey of Alvingham to the nuns of Alvingham of 4 selions in Alvingham, 

warranted by Suan with his wife Auwisa and son Hugh. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo12br 

Suanus filius G. dat nobis quatuor selliones terre in territorio de Al'.  

Sciant presentes et futuri quod ego Suanus filius Gaufridi de Alvingham dedi et hac carta mea 

confirmavi Deo et ecclesie sancte Marie et sanctimonialibus de Alvingham quatuor selliones terre 

arabilis in teritorio de Alvingham, scilicet duos selliones ex parte aquilonari de Tunstal iuxta quatuor 

selliones predictarum sanctimonialium; et tertium sellionem qui transit viam descendentem ad 

mariscum ex occidentali parte de Tunstal; et quartum sellionem iuxta Blilandes.  Hanc vero 

donationem dedi eis in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni exactione et 

seculari servitio.  Et ego et sponsa mea Auwisa et filius meus Hugo et heres affidavimus predictam 

elemosinam erga regem et omnes homines warantizabimus. 

Note.  For dating see note to no.55; the charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

60  Gift in free alms by Suan son of Geoffrey of Alvingham to Alvingham Priory of 9 selions of land in Alvingham, the 

meadow going with 2 selions, and 3 butts of land; and confirmation of the gift by his nephew William, with his body, of 

one selion and the meadow lying beside it. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.12br 

Idem Suanus dat nobis novem selliones terre et tantum prati quantum pertinet ad duos selliones. 

Cunctis Cristi fidelibus tam futuris quam presentibus Swanus filius Galfridi de Alvingham salutem.  

Sciatis me assensu et concessu filiorum meorum et heredum dedisse et hac carta mea confirmasse Deo 

et beate Marie et conventui de Alvingham, in puram et perpetuam elemosinam, quatuor selliones terre 

arabilis in territorio de Alvingham, scilicet duos selliones ex parte aquilonali de Tunstal iuxta iiiior 

selliones predictarum sanctimonialium et tertium sellionem qui transit Devedegate iuxta Riskemare 

versus meridiem et quartum sellionem ex occidentali parte de Blilandes et ad Halsic tres selliones iuxta 

quinque selliones monialium.  Et ex occidentali parte ville duos selliones qui se extendunt a via versus 

Difen usque ad aquam molendinorum et tantum prati infra Difen quantum pertinet ad duos selliones 

et duos buttes ad Bulebrige, et in eadem furlang versus orientem unam buttam.  Concessi etiam eis et 

confirmavi unum sellionem in Hovedacris quem Willelmus nepos meus dedit eis in elemosinam cum 

corpore suo cum prato adiacente in eodem Hovedacris qui se extendit de Cuningate versus meridiem 

usque ad aquam.  Has vero predictas terras warantizabimus ego et heredes mei predicto conventui sicut 

puram et perpetuam elemosinam nostram et aquietabimus de omni terreno servitio et seculari 

exactione erga regem et dominos feudi et erga omnes homines. 
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Note.  For dating see note to no.55; the charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

61  Quitclaim in perpetuity by John le Brettun son of John, Lord of Colbrun and of Welton, to the nuns of Alvingham 

of the annual payment of 9s 10d they owe him for lands and tenements in Alvingham. 

 [Late thirteenth century] 

fo.12br 

Omnibus Cristi fidelibus etc.  Iohannes le Brettun filius Iohannis domini de Colbrun et de Welltona 

salutem.  Noverit universitas vestra me concessisse remisisse et omnino de [me] et heredibus meis et 

quibuscumque assignatis quietum clamasse Deo et beate Marie, priori et conventui de Al' et monialibus 

ibidem Deo servientibus et suis successoribus in perpetuum novem solidos annui redditus decem 

denarios quos mihi debebant et antecessoribus meis reddere solebant pro terris et tenementis que de 

feudo meo tenent et habent [in villa]a et territorio de Alvingham, ita quod nec ego Iohannes nec 

heredes mei nec aliquis nomine nostro aliquid iuris vel clamii de predicto redditu de cetero exigere 

vendicare seu calumpniari poterimus.  Et quia dicti prior et conventus in compensatione temporalium 

specialiter concesserunt mihi et Alicie uxori mee et heredibus meis quod simus participes omnium 

bonorum que fient in domo sua predicta perpetualiter, ego predictus Iohannes et heredes mei 

predictum redditum novem solidorum et decem denariorum et quicquid inde provenire poterit prefatis 

priori et conventui et suis successoribus de omnibus et contra omnes homines warantizabimus,b 

adquietabimus et defendemus inperpetuum ut puram et perpetuam elemosinam nostram liberam et 

quietatam ab seculari servitio terrena exactione et demanda.  In cuius rei testimonium et cetera.c 

a MS et willa. 
b MS uarantizabimus. 
c Charter written in the right margin beside nos.58, 59 and 60, and not in usual scribal hand. 

Note.  For dating see no.218, which is a copy of this charter with a witness list.  The charter and its copy were 
inserted in the cartulary after its initial compilation c.1264.   

62  Confirmation by Richard son of Suan of Alvingham to Alvingham Priory of one third of a toft in Alvingham which 

his uncle, Gilbert the carpenter, held, and of 16 acres of land in Alvingham, in the locations detailed in the charter, and 

4 perches of meadow at Holm. [Early thirteenth century] 

fo.12br - v 

Ricardus filius Suani confirmat nobis tertiam partem illius tofti quam Gilbertus carpentarius quondam 

tenuit. 

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus filius Suani de Alvingham concessi et hac mea carta 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingham, in puram et perpetuam elemosinam, cum 

omnibus pertinentiis suis tertiam partem [fo.12bv]a illius tofti in Alvingham quam Gilbertus 

carpentarius patruus meus condam tenuit et latitudinem quatuor perticarum prati in Holm et sexdecim 

acras terre arabilis cum omnibus pertinentiis suis in teritorio eiusdem ville, scilicet octo acras ex una 
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parte et octo acras ex altera parte eiusdem ville.  Quarum sexdecim acrarum predictarum hee sunt 

particule, scilicet unus sellio ex occidentali parte predicte ville qui iacet inter terram predicta conventus 

et terram Gileberti filii Radulfi et abuttat super Cuniggesgate.  Et unus sellio qui abuttat super Holebec 

inter terram predicti conventus et feodum de Melsa; et tres selliones simul iacentes ab austro de 

Holebec et abuttat super culturam predicti conventus versus austrum.  Et unus sellio qui abuttat super 

Holebec versus aquilonem et iacet inter feudum Britannie et feudum de Melsa.  Et tres selliones simul 

iacentes propinquius ab oriente de Hou inter terram Herberti filii Iohannis et feudum de Melsa.  Et 

unus sellio qui abuttat super Cutingarecroft;b et unus sellio ab aquilone de Cuniggesgate inter feudum 

Britannie et feudum de Melsa; et unus sellio ab austro de Holebec et iacet inter terram Gileberti filii 

Radulfi et terram Roberti bercarii.  Ab orientali vero parte eiusdem ville unus sellio terre iacet inter 

feudum de Friston' et terram Tengi filii Hauc et abuttat super Miretoft; et unus sellio ad Nonniemare 

inter feudum de Friston' et terram Roberti Blundi.  Et tres selliones simul iacentes ab aquilone de 

Cuniggesgate ad Lantegrene; et tres selliones ab aquilone de Halefure et abuttant super feudum de 

Friston' versus aquilonem; et unus sellio propinquius ab occidente Roberti filii Lante.  Et unus sellio 

qui abuttat super Asti Hevedland et iacet inter terras predicti conventus; et unus sellio super Thornhil 

inter terram predicti conventus et terram monachorum de Parco.  Et unus sellio ad Losemare qui iacet 

inter terram predicti conventus et terram Iohannis filii Iohannis Dued.  Et unus sellio super 

Losemarefurlanges inter terram prefati conventus et terram Galfridi filii Hamelini; et unus sellio super 

Tunstal inter terram predicti conventus de Alvingham et terram monachorum de Parco; et unus sellio 

ab austro de Tunstal super Langanstlangesc inter terram monachorum de Parco et terram Unfridi; et 

unus sellio super Halefure inter terram Helewini et terram Astini; et unus sellio super Arnoldebiri inter 

terram Iohannis filii Iohannis et terram Roberti filii Lante.  Ego vero Ricardus filius Suani de 

Alvingham et heredes mei warantizabimus, aquietabimus et defendemus predictam tertiam partem dicti 

tofti in Alvingham, et quatuor predictas percatas prati in Holm et predictas sexdecim acras terre arabilis 

in teritorio de Alvingham cum omnibus pertinentiis suis contra omnes homines et omnes calumpnias 

et omnibus rebus in perpetuum. 

a Heading V.  Alvingham. 
b Marginal note Cotingarcroft. 
c Langetuftlanges in no.64. 

Note.  A confirmation of no.64.  See that charter for possible date. 

63  Another confirmation by Richard son of Suan of Alvingham to Alvingham Priory of his brother Robert's gift by 

charter with his, Robert's, body, of the one third of a toft in Alvingham which his uncle, Gilbert the carpenter, held, and 

of 16 acres of land in Alvingham, and 4 perches of meadow at Holm. 

  [Early thirteenth century] 

fo.12bv 

Idem R. confirmat nobis tertiam partem predicti tofti et sexdecim acras terre. 

181 

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus filius Suani de Alvingham concessi et hac presenti carta 

mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingham, in puram et perpetuam elemosinam, 

tertiam partem illius tofti in Alvingham qui fuit Suani patris mei quem Gilebertus carpentarius patruus 

meus quondam tenuit et sexdecim acras terre arabilis in teritorio de Alvingham et latitudinem quatuor 

percarum prati in Holm, cum omnibus pertinentiis suis et libertatibus et aisiamentis infra villam ipsam 

et extra quas Robertus filius Swani frater meus eidem conventui cum corpore suo caritative contulit et 

carta sua confirmavit.  Et ego predictus Ricardus et heredes mei warantizabimus defendemus et 

acquietabimus predictum toftum et predictas sexdecim acras terre cum pertinentiis et prefatas quatuor 

percatas prati prenominato conventui contra omnes homines et omnes calumpnias de omnibus rebus 

in perpetuum. 

Note.  Another confirmation of no.64, possibly made after the death of Robert son of Suan and if so after 2 
February 1218/9. 

64  Gift in free alms by Robert of Alvingham son of Suan to Alvingham Priory of one third of a toft in Alvingham 

which his uncle Gilbert the carpenter held, 16 acres of land in the same place, with boundaries detailed in the charter, and 

width of 4 perches of meadow at Holm. [27 June 1202 - 2 February 1218/9] 

fos.12bv - 13r 

Robertus de Al' filius Suani dat et confirmat nobis predictam partem tofti cum terraa predicta. 

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus de Alvingham filius Swani dedi, concessi et hac presenti 

carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingham in puram et perpetuam 

elemosinam tertiam partem illius tofti in Alvingham quam Gilebertus Carpentarius patruus meus 

quondam tenuit et sexdecim acras terre arabilis cum pertinentiis in teritorio eiusdem ville, scilicet octo 

acras terre ex una parte ville et octo acras terre ex altera, unde sunt particule: scilicet ab occidentali 

parte eiusdem ville unum sellionem terre qui iacet inter terram predicti conventus et terram Gileberti 

filii Radulfi et abuttat super Cuniggesgate. Et unum sellionem qui abuttat super Holebec inter terram 

predicti conventus et feodum de Melsa; et tres selliones simul iacentes ab austro de Holebec et abuttant 

super culturam predicti conventus versus austrum.  Et unum sellionem qui abuttat super Holebec 

versus aquilonem et iacet inter feodum Britannie et feodum de Melsa.  Et tres selliones simul iacentes 

propinquius ab oriente de Hou inter terram Herberti filii Iohannis et feudum de Melsa.  Et unum 

sellionem qui abuttat super Cutinggarcroft; et unum sellionem ab aquilone de Cuniggesgate inter 

feodum Britannie et feodum de Melsa, et unum sellionem ab austrob [fo.13r]c de Holebec et iacet inter 

terram Gileberti filii Radulfi et terram Roberti bercarii.  Ab orientali vero parte eiusdem ville unum 

sellionem terre inter feodum de Friston' et terram Tengi filii Ouc et abuttat super Miratoft; et unum 

sellionem ad Nonniemare inter feodum de Friston' et terram Roberti Blundi.  Et tres selliones simul 

iacentes ab aquilone de Cuniggesgate ad Lantgrene; et tres selliones ab aquilone de Halefure et abuttant 

super feodum de Friston' versus aquilonem; et unum sellionem propinquius abd occidente Roberti 

Lantessune.  Et unum sellionem qui abuttat super Astihevedland et iacet inter terras predicti 

conventus; et unum sellionem super Thornhil inter terram predicti conventus et terram monachorum 
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de Parco; et unum sellionem ad Losemare inter terram predicti conventus et terram Iohannis filii 

Duvede; et unum sellionem super Losemarefurlanges inter terram predicti conventus et terram Galfridi 

filii Hamelini; et unum sellionem super Tunstal inter terram predicti conventus et terram conventus de 

Parco; et unum sellionem ab austro de Tunstal super Langetuftlangese inter terram monachorum de 

Parco et terram Umfridi; et unum sellionem super Halefure inter terram Ailwini et terram Astini; et 

unum sellionem super Arnoldebiri inter terram Iohannis filii Iohannis et terram Roberti filii Lante; et 

latitudinem quatuor percarum prati in Holm.  Hunc vero predictum toftum et omnes has terras 

prenominatas cum quatuor predictis percatis prati et cum omnibus pertinentiis suis ego predictus 

Robertus et heredes mei warantizabimus et defendemus et acquietabimus prefato conventui contra 

omnes homines et omnes calumpnias de omnibus rebus in perpetuum. 

a MS t'm. 
b Catchwords de Holebec.  I  written in red ink in centre foot of page. 
c Heading Alvingham.  V. 
d Followed by aquilone, expunged. 
e Langanstlanges in no.62. 

Note.  Confirmed in nos.45 (dated after 27 June 1202), 62 and 63.  No.174 records an agreement made on 2 
February 1218/9, between Alvingham Priory and Robert son of Suan which specifically excludes the land already 
given to the priory in the present charter. 

65  Gift in perpetual alms by Thorald son of Dued of Alvingham to Alvingham Priory of the toft which was his father's 

in Alvingham with free ingress and egress, with 2 acres of meadow, a headland and 15 selions for an annual payment of  

13⅓ d. [c.1200] 

fo.13r 

Calendared in Free Peasantry, p.49. 

Thoraldus filius Dued dat nobis toftum que fuit Dued patris sui cum terris et pratis subscriptis. 

Sciant presentes et futuri quod ego Thoraldus filius Deued de Alvingham dedi et hac presenti carta 

mea confirmavi conventui de Alvingham, in perpetuam elemosinam, toftum quod fuit Dued patris mei 

in Alvingham cum libero introitu et exitu, et in teritorio eiusdem ville unam acram prati in Neucroft et 

dimidiam acram prati in Peseholmesich et dimidiam acram prati a Pettenindeile versus occidentem et 

unam sellionem terre arabilis ex occidentali parte eiusdem ville in Depedale et unam sellionem ad 

Wipemare et unam sellionem ad Hawismare et unam sellionem ad Nordbauneland et unam sellionem 

Parleben et unam sellionem iuxta Hallegard' versus occidentem et unum forrarium iuxta culturam 

monachorum versus meridiem et ex orientali parte eiusdem ville unam sellionem terre iuxta Hallecroft 

et unam sellionem inter fossatum et culturam monachorum et unam sellionem super Austlanges et 

unam sellionem ad Riskemare et unam sellionem ad Hundelcume et unam sellionem iuxta Riskemare 

versus orientem et unam sellionem super Tunstal et unam sellionem iuxta Tunstal versus occidentem 

et unam sellionem ex aquilonali de Cunniggesgate et unam sellionem in Holm.  Habenda et tenenda de 

domino feudi libere et quiete et honorifice in perpetuum per tresdecim denarios et tertiam partem 

unius denarii annuatim reddendos ad quatuor terminos scilicet ad nathale domini et ad Pascha et ad 
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festum sancti Botulfi et ad festum sancti Michaelis pro omnibus servitiis consuetudinibus et 

exactionibus terrenis.  Hoc autem predictum toftum et prenominatum pratum et totam terram 

prefatam cum pertinentiis ego predictus Thoraldus et heredes mei warantizabimus et acquietabimus 

dicto conventui et defendemus de omnibus rebus erga dominum feudi et omnes homines per 

predictum servitium tresdecim denarios et tertiam partem unius denarii annuatim ad statutos terminos 

particulariter persolvendos in perpetuum. 

Note.  Date from Free Peasantry, p.49, but see note to no.72.  Nos.65, 66, 67, 68, 69, record the gifts of Thorald 
son of Dued and his wife Sunniva, and, apart from no.66, have been dated c.1190 to early thirteenth century (Free 

Peasantry, pp.48 - 49).  No.71, the gift of Ralph son of Thorald was dated early thirteenth century, no.70, that of 
Robert and William sons of Ralph, c.1220 and nos.162 and 163, the gifts of William and John, sons of John, were 

dated c.1230 (nos.162, 163; Free Peasantry, pp.49 - 50).  Geoffrey son of John de Welton granted Gamel son of 

Dued to the priory in no.58, dated to the last quarter of the twelfth century.  The detailed description of land in 
no.66 suggests a thirteenth-century date rather than one in the twelfth (Transcripts, p.xix). 

        Dued    

 Sunniva = Thorald  Gilbert   John Ralph   Gamel†  

Ralph William* Philip John      Robert William†  

66  Gift in free alms by Thorald son of Dued of Alvingham and his brother Gilbert, at the request of their brother 

Gamel, to the nuns of Alvingham and their brothers, clerical and lay, of a toft in Alvingham, 2 perches in width and 14 

in length with free ingress and egress, and of 14 selions, with their brother Gamel who was received into the priory. 

 [c.1200] 

fo.13r 

Calendared in Free Peasantry, p.48. 

Idem Thoraldus et Gilbertus frater eius dant nobis unum toftum infra ambitum domus Dued scilicet ij 

percarum in latitudinem et xiiij in longitudinem cum aliis terris et pertinentiis. 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis Thoraldus filius Dued de Al' et heres et Gilebertus frater eius 

salutem.  Noverit universitas vestra nos petitione Gameli fratris nostri dedisse et sigillis nostris 

confirmasse Deo et beate Marie et sanctimonialibus de Al' et fratribus earum clericis et laicis unum 

toftum in Al' infra ambitum domus Dued scilicet ij percarum in latitudinem et xiiijcim in longitudinem 

versus occidentem cum libero introitu et exitu et ceteris aisiamentis suis, et cum hiis sellionibus terre 

arabilis in teritorio de Al' ex utraque parte ville eiusdem: videlicet ex orientali parte j sellionem ad 

Duedesmare ex parte australi; et j sellionem ex australi parte curie Dued; et j sellionem ad 

Cunniggesgate; et magnam sellionem ad Riskemare; et j sellionem ultra Medelfhen; et j sellionem ex 

orientali parte de Aldcroftnab; et ij selliones in Holm.  Ex occidentali vero parte prenominate ville j ad 

Stemebounelant; et j sellionem ex australi parte Anketinemare; et j sellionem ex aquilonali parte de 

Mikelmare; et j sellionem ad Thirsepol; et j sellionem ex australi parte de Brockesholemare; et j 

sellionem iuxta sellionem Matild[e] in puram et perpetuam elemosinam cum Gamelo fratre nostro 

quem in habitum religionis susceperunt.  Nos vero et heredes nostri warantizabimus hec omnia 
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prenominatis sanctimonialibus et fratribus earum in puram et perpetuam elemosinam libera et quieta ab 

omni seculari servitio et exactione erga omnes homines. 

Note.  For dating see note to no.65. 

67 Gift in free alms by Thorald son of Dued of Alvingham and his brother Gilbert to the nuns of Alvingham and their 

brothers, clerical and lay of Dued's large meadow in Tunstalcroft for an annual payment of 16d. 

 [c.1190] 

fo.13r - v 

Calendared in Free Peasantry, p.48. 

Idem Thoraldus dimisit nobis magnam daylam Dued in Tunstalcroft. 

Cunctis Cristi fidelibus Thoraldus filius Dued et heres Dued de Al'a [fo.13v]b et Gilebertus frater eius 

salutem.  Noverit universitas vestra nos dimisisse et sigillis nostris confirmasse Deo et beate Marie et 

sanctimonialibus de Al' et fratribus earum clericis et laicis magnam dailam Dued in Tunstalcroft in 

perpetuam feudi firmam pro xvjcim denariis reddendis annuatim ad quatuor terminos, scilicet iiij ad 

nathale domini et iiij ad Pascha et iiij ad festum sancti Botulfi et iiij ad festum sancti Michaelis.  Nos 

vero et heredes nostri warantizabimus et acquietabimus predictam dailam prenominatis monialibus et 

fratribus liberam et quietam ab omni servitio seculari et exactione per predictam firmam xvj 

denariorum erga omnes homines. 

a II written in red ink at centre foot of page. 
b Heading VI.  Alvingham. 

Note.  Dated c.1190 in Free Peasantry.  See note to no.65 for dating. 

68  Gift in free alms by Thorald son of Dued to Alvingham Priory of a selion called Duedrig, with the meadow going 

with it in Westfen and 2 perches of meadow. [c.1200] 

fo.13v 

Calendared in Free Peasantry, p.49. 

Idem Thoraldus dat nobis unam sellionem que vocatur Duedrig cum toto prato eidem pertinente et ij 

percatas prati. 

Notum sit cunctis Cristi fidelibus tam presentibus quam futuris quod ego Thoraldus filius Duede dedi 

et concessi et presenti carta confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' unam sellionem que 

est in occidentali parte de Cutingarecroft que vocatur Duederig in australi parte de Kunigesgate cum 

toto prato eidem sellioni pertinente in Westfen; et unam percatam prati, videlicet tertiam a calceto ex 

australi parte de Ubainbrige; et unam percatam in Langedailes, videlicet tertiam de fonte ex australi 

parte de Nunnecroft, in puram et perpetuam elemosinam, libere et quiete de omni seculari servitio et 

exactione.  Et ego et heredes mei warantazibimus prefatam terram predicto conventui erga omnes 

homines. 
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Note.  Date from Free Peasantry.  See note to no.65 for dating. 

69  Confirmation by Sunniva the widow of Thorald son of Dued to Alvingham Priory of all the lands and meadow in 

Alvingham granted by Thorald. [Early thirteenth century] 

fo.13v 

Calendared in Free Peasantry, p.49. 

Uxor Thoraraldi concedit et confirmat nobis omnes terras et prata que Thoraldus nobis in territorio de 

Al'  dedit. 

Omnibus has litteras visuris vel audituris Sunniva quondam uxor Thoraldi filii Duede salutem.  

Noveritis me concessisse et presenti carta confirmasse in libera viduitate mea Deo et beate Marie et 

conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam omnes terras et prata in teritorio de Al' que 

habent de dono predicti Thoraldi sponsi mei quondam, ita quidem quod neque in terris prefatis vel 

pratis aliquam calumpniam potero habere vel aliquid exigere occasione dotis vel aliqua alia occasione.  

In huius rei testimonium presens scriptum sigillo meo signavi coram hiis testibus. 

Note.  Date from Free Peasantry.  See note to no.65 for dating.  Thorald gave land in nos.65, 66, 67 and 68. 

70  Gift by Robert and William, sons of Ralph son of Dued of Alvingham, to Alvingham Priory of their inheritance in 

Alvingham from the time when the convent received William; that is the toft which was their father's, 1½ acres of 

meadow, 16 selions of land in locations described in the charter, and a headland for an annual payment of 13⅓ pence. 

 [Early thirteenth century] 

fo.13v 

Calendared in Free Peasantry, p.50. 

Robertus et Willelmus filii Radulfi filii Dued dant nobis totam hereditatem suam in territorio de Al'. 

Cunctis Cristi innotescat fidelibus quod ego Robertus et ego Willelmus filii Radulfi filii Dued de Al' 

dedimus et hac presenti carta confirmavimus conventui de Al' totam hereditatem nostram in teritorio 

de Al' eo tempore quo mihi Willelmo predictus conventus concessit ut me in consortio illorum 

reciperent ad habitum religionis cum mihi Deus affectum dederit, scilicet toftum quod fuit patris nostri 

Radulfi et unam acram prati in Peseholmsica et dimidiam acram prati a Pettevindeile versus 

occidentem; et unam sellionem terre arabilis ex occidentali parte ville de Al' in Depedale; et unam 

sellionem ad Wipemare et unam sellionem ad Hawismare et unam sellionem ad Nortbauneland; et 

unam sellionem Parleben et unam sellionem iuxta Hallegard' versus occidentem; et unum forarium 

iuxta culturam monachorum versus meridiem.  Et ex orientali parte eiusdem ville de Al' unam 

sellionem iuxta Hallecroft et unam sellionem inter fossam et culturam monachorum; et unam 

sellionem super Austlanges et unam sellionem ad Riskemare; et unam sellionem ad Hundelcume et 

unam sellionem iuxta Riskemare versus orientem; et unam sellionem super Tunestal et unam sellionem 
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iuxta Tunestal versus occidentem; et unam sellionem ex nort parte de Cuniggesgate et unam sellionem 

in Holf; tenenda de domino feudi libere et quiete et honorifice per tresdecim denarios et tertiam parte 

unius denarii per annum pro omni servitio ad eum pertinente reddendos ad quatuor terminos scilicet 

ad nathale domini et ad Pascha et ad festum sancti Botulfi et ad festum sancti Michaelis.  Hanc 

concessionem fecimus predicto conventui per concessionem heredum nostrorum.  Hiis testibus. 

a Peseholmsic underlined and linked by a symbol with the words Neucroft et dimidiam acram in Peseholmsic in the 

margin. 

Note.  Dated c.1220 by Stenton, who states that the unusual rent of 13⅓d represents one third share of a rent of 

40d paid to the three sons of Dued; however there were at least two other sons, Gilbert and Gamel, a monk (Free 
Peasantry, p.50).  See note to no.65 for dating and family relationships.  

71  Gift in free alms by Ralph son of Thorald of Alvingham to the nuns of Alvingham of his patrimony in Alvingham 

of a toft and 14 acres of land in 10 strips, a headland and 1 part of the land at Dicwelles and 1 part of the land at 

Peseholmsic for an annual payment of 18 pence. [Early thirteenth century] 

fos.13v - 14r 

Calendared in Free Peasantry, pp.50 - 1. 

Radulfus filius Thoraldi dat nobis totum patrimonium suum in villa de Al' et in territorio eiusdem. 

Universis innotescat Cristi fidelibus quod ego Radulfus filius Thoraldi de Al' dedi et hac mea presenti 

carta confirmavi Deo et beate Marie et sanctimonialibus de Al' totum patrimonium meum in villa de 

Al' et in teritorio eiusdem ville, scilicet unum toftum proximum tofto Adelardi ex su parte vie, et 

quatuordecim acras terre arabilis in hiis locis, scilicet unam sellionem inter terram monachorum de 

Parco et terram Iohannis fabri, et unam sellionem in loco qui dicitur Pixstal, scilicet propinquiorem 

culture monialium versus occidentem et unam sellionem versus orientem de Pixstal que extendit se 

usque ad Yerdeburgsic, et dimidium unius sellionis propinquiorem predicte sellioni versus nort cuius 

sellionis alteram partem Adelardus habet, et ad Dicwelles unam partem terre et ad Peseholmsic unam 

partem terre.  Et unum forarium de west parte de Aldcroft, et duas selliones ad Plaskefurlanges 

propinquiores terre monialium versus orientem, et unam sellionem ad Thornesdale, et unam sellionem 

ex orientali parte de Pixstal inter terras monialium predictarum, et unam sellionem de su parte de 

Pixstal que sellio extendit se ab occidente versus orientem, et unam sellionem de su parte de 

Thornesgate.  Hoc toftum predictum et has terras prenominatas dedi et quietas clamavi Deo et 

predictis monialibus tenendas de domino feudi libere, quiete et honorifice reddendo ei per annum 

decem et octo denarios pro omni servitio et seculari exactione secundum libertates et consuetudines 

sokemannorum de Gaytona, scilicet quatuor denarios et obolum ad nathale domini et totidem ad 

Pascha et totidem ad festum sancti Botulfi [fo.14r]a et totidem ad festum sancti Michaelis quando ceteri 

sokemanni suam firmam reddunt.  Et ego Radulfus et heredes mei warantizabimus predictis 

monialibus hanc nostram donationem contra omnes homines.  Hiis testibus. 

a Heading Alvingham.  VI. 
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Note.  Dated early thirteenth century in Free Peasantry; see note to no.65 for dating. 

72  Confirmation by Geoffrey of Welton son of John to the nuns of Alvingham and their brothers of the toft and land in 

Alvingham held of him and granted to them by Ralph son of Thorald of Alvingham (in no.71); and of the toft and two 

parts of the bovate of land which were Dued's and which the charters of Thorald son of Dued (nos.65, 66, 67 and 68) 

and of Robert and William, sons of Ralph son of Dued, (no.70) witnessed. 

 [Early thirteenth century] 

fo.14r 

Galfridus de Well' confirmat nobis unum toftum cum terra tota quam Radulfus tenuit in Al' de feodo 

suo et confirmat toftum quod fuit Dued cum duabus totius bovate partibus terre que fuit Dued. 

Cunctis Cristi innotescat fidelibus quod ego Galfridus de Welletun' filius Iohannis assensu et consilio 

heredum meorum concessi et hac mea carta confirmavi sanctimonialibus de Al' et fratribus earum 

clericis et laicis ibidem Deo servientibus toftum cum tota terra quam Radulfus filius Thoraldi de Al' 

tenuit in teritorio de Al' de feudo meo sicuti carta predicti Radulfi testatur, quam dedit prenominatis 

monialibus de predicta terra.  Confirmavi etiam eis totum toftum quod fuit Dued cum duabus partibus 

totius bovate terre que fuit Dued, cum pratis et omnibus pertinentiis sicut carte Thoraldi filii Dued et 

carta Roberti et Willelmi filii Radulfi filii Dued testantur, quas dederunt sanctimonialibus de predictis 

terris tenenda de me et de heredibus meis hereditarie in feudi firma libere quiete et honorifice per tres 

solidos et viij denarios et tres quadrantes reddendos in septimana proxima ante festum sancti Botulfi 

pro omni terreno servitio et seculari exactione ad me et ad heredes meos pertinente.  Et sciendum est 

quod ego Galfridus assignavi ut predicti fratres de Al' reddant predictam firmam servienti meo in Al'  

ad predictum terminum.  Hiis testibus. 

Note.  This confirmation must postdate the charters it confirms, but the dating of nos.57 and 58, also given by 
Geoffrey, to the last half of the twelfth century suggests that the charters of the sons of Ralph son of Dued 
should be dated slightly earlier than 1220 as suggested by Stenton (Free Peasantry, p.50).  See note to no.65 for 
dating of Dued's sons' charters. 

73  Confirmation by Geoffrey son of John of Welton to the nuns of Alvingham and their brothers of all the land they had 

from Thorald and Gilbert sons of Dued (in nos.65, 66, 67 and 68). 

 [Early thirteenth century] 

fo.14r 

Idem Galfridus confirmat nobis totas terras cum pratis quas habemus de dono Thoral. 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis Galfridus filius Iohannis de Welletune salutem.  Sciatis me 

concessisse et hac carta mea confirmasse Deo et beate Marie et sanctimonialibus de Al' et fratribus 

earum ibidem Deo servientibus totas terras cum pratis et pasturis et ceteris aisiamentis quas habent ex 

dono Thoraldi et Gileberti filiorum Duethea tenendas libere et quiete sicuti carte predicti Thoraldi et 

Gileberti quas inde habent testantur.  Hiis testibus. 
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a Followed in right margin by  

Note.  Dating as for no.72.  See note to no.65 for dating of Dued's sons' charters. 

74  Gift by Robert de Pormort to the monastery of Alvingham of a bovate of land in Alvingham held by Ulfchetel, for 

10 years for an annual payment of 3 shillings; also a gift of all the land of Houc and Walter, sons of Clacche, for 6 years 

for an annual payment of 6 shillings. 1163 

fo.14r 

Robertus de Pormor concedit nobis unam bovatam terre.   

Omnibus sancte Dei ecclesie filiis Robertus de Pormor salutem.  Noverit caritas vestra quod ego 

concessi cenobio sancte Marie de Al' unam bovatam terre quam Ulfchetel tenuit in Al' cum omnibus 

pertinentiis per x annos habendam et tenendam quietam ab omni servitio exceptis servitiis regalibus, 

finito autem decennio.  Tenebit prefatum cenobium de me et de meis heredibus eandem bovatam in 

perpetuum feodum ex tunc annuatim reddendo tres solidos, scilicet xviij denarios ad festum sancti 

Martini et alios xviij denarios ad festum sancti Botulfi.  Preterea concessi eidem cenobio totam terram 

Houc et Walteri filii Clacche cum omnibus pertinentiis per vi annos, habendam et tenendam quietam 

ab omni servitio exceptis servitiis regalibus, finito autem sexennio.  Tenebit prefatum cenobium de me 

et de meis heredibus eandem terram in perpetuum feodum ex tunc annuatim reddendo vi solidos, 

scilicet iij solidos ad festum sancti Martini et alios iij solidos ad festum sancti Botulfi.  Hanc ergo 

terram totam acquietabo contra omnes homines nisi contra regem.  Suscepit autem prefatum 

cenobium a me predictas terrulas anno ab incarnatione domini mocolxoiijo.  Hiis testibus.  

Note.  Robert de Pormort was given two thirds of a knight's fee by Lambert de Scoteney before 1166; he may 
have held land previously from Hugh de Scoteney, as Lambert de Scoteney confirmed gifts made by his father 
and by Robert de Pormort (EYC, VIII, p.126; nos.309, 310, 312).  He gave a charter to Alvingham Priory in 1163 
(no.74) and between 1178 and 1200 sold most of his fee at Louvetot to Hamelin earl of Warenne for 65 silver 
marks and 25 pounds Angevin (EYC, VIII, p.125).  Robert was dead by 13 October 1218, when his widow Alice 
quitclaimed her dower of a third of a carucate and a bovate of land in Cockerington and Alvingham to Thomas, 
prior of Alvingham, in return for five loaves a week for the rest of her life (FC, I, p.116).  On 9 December 1218 
Alice was seeking her dower of half a carucate in Cockerington against Lauretta de Scoteney (D. M. Stenton, Rolls 

of the Justices in Eyre for Lincolnshire 1218 - 9 and Worcestershire 1221 (Selden Society LIII, 1934), pp.227, 229).  Their 

son Alan acted as his mother's attorney at the hearing of the above case held on 7 January 1219 (ibid. p.265). 

75  Grant in free alms by Robert de Pormort with the agreement of Alice, his wife, and his heirs to the nuns of 

Alvingham and their brothers of 5 bovates of arable land in Alvingham once held by Houch and Walter sons of Clac, 

Acer son of Osgot, and Ulfketel and Ralph, sons of Osbert, with all their children and chattels and furnishings and 2 

bovates of land in Cockerington held by Hanche and Gille; as well as all the land of Gocelin del Marais, 5 perches of 

marsh, the tenement in Cockerington held by Hanche and a small plot of land next to the grange of Hathentoft for an 

annual payment of 18d, for all of which he received from the brothers 40 marks of silver. 

 [1163 - 1165] 

fo.14r - v 

Dude habuit ij filios < 
Thoraldus 
Gilbertus 
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Idem Robertus dat nobis quinque bovatas terre arabilis in campis de Al'a et duas bovatas in territorio 

de Cok'. 

Innotescat universis sancte matris ecclesie filiis quod ego Robertus Pormor assensu uxoris mee Alicie 

et omnium heredum meorum concessi et dedi Deo et sancte Marie et sanctimonialibus et fratribus 

earum de Al' v bovatas terre arabilis in campis de Al' cum omnibus pertinentiis suis illas videlicet que 

fuerunt Houch et Walteri filiorum Clac, et Acerib filii Osgot, et Ulfketel et Radulfi fili[orum] Osberti 

cum hiis iam dictis hominibus et liberis suis et katellis et omni suppellectili sua, et duas bovatas terre 

arabilis in campis de Kokerington' cum omnibus pertinentiis suis, illas videlicet que fuerunt Hanche et 

Gille.  Hec omnia autem dedi eis in perpetuam elemosinam salvo tamen forensi servitio quod regi vel 

vicecomiti vel ministris eius pertinet, quod fratres de Al' persolvent quantum ad illam tenuram pertinet 

cum ab eis iuste exigitur.  Si autem dominus feudi illius iussu regis sive per breve illius auxilium super 

feudum illum posuerit, fratres de Al' pro illa tenura quantum ad eam pertinet illi persolvent.  Preter hec 

ego Robertus de Pormor dedi predictis sanctimonialibus totam terram que fuit Gocelini del Marais et v 

percatas de marisco meo per medium Medelholm ex orientali parte super aquam que vocatur Ludena 

et mansuram unam in Kokerington' quam Hanche tenet et quandam terrulam iuxta grangiam suam de 

Hathentoft.  Hec autem omnia concessi et dedi eis libera et quieta ab omni exactione et seculari 

servitio excepto quod singulis annis dabunt mihi et heredibus meis post me pro vij predictis bovatis et 

hiis sequentibus datis x et octo denarios, ix scilicet ad festum sancti Botulfi et ix ad festum sancti 

Martini.  Pro hiis autem omnibus recepi a predictis fratribus gratiam pro gratia videlicet xl marcas 

argenti et investituram demeinenii mei quod de me tenuerunt etc ego et heredes mei post me 

warantizabimus et adquietabimus eis hec omnia erga regem et dominos et omnes homines.  Nam hec 

omnia in generali capitulo de Sempingham super altare manu mea obtuli et in perpetuum tenenda, in 

manu Petri de Gousle vicecomitis affidavi coram hiis testibus: Matheo capellano comitis Legecestre, 

Godefrido capellano comitisse Roais, magistro Bone, magistro Willelmo de Malton', [fo.14v]d Rogero 

de Valiun', Gileberto de sancta Laudo, Herberto de Calz, Alano de Merston', Rogero de Ruddest', 

Radulfo de Anniwic, Simone de Percesvil, Wiskardo Laidec, Roberto de Ormerb', Olivero de 

Buclevilla, Martino de Ormesby, salvis forinsecis servitiis ad illas vij bovatas pertinentibus que regi vel 

ministris eius pertinent vel domino meoe scilicet suo recto relevo et rationabilibus auxiliis que mihi et 

heredibus meis exibebit cenobium.  Et ego et heredes mei illi et heredibus eius testabuntur. 

a Followed by de, expunged. 
b MS Ateri. 
c et omitted in no.299. 
d Heading VII.  Alvingham. 
e meo omitted in no.299. 

Note.  A copy of no.298.  Peter of Goxhill was appointed sheriff of Lincoln in 1163, holding office till 1165 
(PRO Lists and Indexes IX, p.78).  Rohese de Beauchamp, founder of Chicksands Priory, whose chaplain 
witnessed no.75, died 1166 (Kathryn Faulkner, 'Beauchamp, de, family (per. c.1080–c.1265)', ODNB 
[http://www.oxforddnb. com/view/article/54497] (accessed 4 Nov 2006).  See no.74 for notes on Robert de 
Pormort. 
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76  Gift by Richard, abbot of Louth Park, to Alvingham Priory of an acre of meadow at Boyfen in Alvingham, lying 

between the watercourse of the mills and the nuns' dyke. [1227 - 18 April 1246] 

fo.14v 

Abbas de Parco dat nobis unam acram prati mensuratam in teritorio de Al'. 

Omnibus Cristi fidelibus presentibus et futuris frater Ricardus dictus abbas de Parco Lude et eiusdem 

loci conventus salutem in domino.  Noveritis nos caritatis intuitu dedisse et concessisse et presenti 

carta confirmasse conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam solutam, liberam et quietam ab 

omni terreno servitio, consuetudine et exactione in teritorio eiusdem ville unam acram prati, 

mensuratam per perticam eiusdem ville de prato nostro iacente propinquius prato eorum in hest parte 

de Boyfen, scilicet inter cursum aque molendinorum et fossatum monialium.  Et nos predictam acram 

prati predicto conventui warantizabimus de omnibus et contra omnes in perpetuum. 

Note.  A copy of no.227, which has a list of witnesses.  Dates are those of Richard de Dunham's tenure as abbot 
of Louth Park (HRH, II, p.291). 

77  Gift in free alms by Robert Haket of Cockerington, with the assent of Helen his wife, to Alvingham Priory of 2 

selions of land in the east of Alvingham in the places described in the charter. 

 [Early thirteenth century] 

fo.14v 

Robertus Haket de Cok' dat nobis duas selliones terre arabilis in teritorio de Al'.  

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Robertus Haket de Coringtona ex assensu et consensu 

Helene uxoris mee concessi, dedi et presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de 

Al' pro salute anime mee et uxoris mee et omnium antecessorum meorum duas selliones terre arabilis 

in teritorio de Al' ex orientali parte ville, quarum una iacet inter terras predicti conventus et abuttat 

occidentale capud super furnum Gileberti Withelockes.  Et alia iacet inter terram Umfridi nepotis 

domini et terram Roberti filii Lante et abuttat australe capud super angulum crofti quod vocatur 

Calegarthcroft.  Tenendas et habendas predicto conventui cum omnibus pertinentiis suis libertatibus et 

asiamentis infra villam et extra sine aliquo retenemento in puram et perpetuam elemosinam liberam et 

quietam ab omni seculari servitio et exactione sicut aliqua elemosina liberius et quietius dari potest pro 

Deo domui religionis.  Et ego Robertus et heredes mei warantizabimus, acquietabimus et defendemus 

de omnibus rebus, demandis et calumpniis que accidere poterunt in futurum predictam terram prefati 

conventus erga omnes homines in perpetuum. 

Note.  The charters of Robert Haket and his family reflect the connection between himself and the family of 
Pigot of Alvingham (he was married to Helen, daughter of Pigot of Alvingham; see no.79), both in their 
proximity to each other in the cartulary and the many exchanges, gifts, confirmations and quitclaims recorded in 
them (see note to no.78 for details of Pigot's family).  Robert Haket and his brother William were parties to an 
agreement made in 1195 or 1206 (no.349), and Robert was one of the parties in a final concord concerning a rent